CÂMARA MUNICIPAL DE

* CARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

GABINETE DO VEREADOR JUNIANO ÂNGELO

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, faz consignar na ata dos

trabalhos de hoje MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor JOSE CLÁUDIO VITORINO DA

SILVA.

Carnaíba - PE, 11 de abril de 2024.

Fodar Legistativo - Camaiba-PE
Agrovado em 1º e Única Votagdo

m: 1ÃA
2 = ==

21 A Presidente

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaíba - PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 3854-1124

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba á bol.com.br - cmcarnaiba'a gmail.com
CNPJ: 11.459.690 0001-68